
 На основу члана 55. став 1. тачка 14. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“, 

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

Назив наручиоца: Месна заједница Мала Каменица, општина Неготин 

Адреса наручиоца: село Мала Каменица 

Интеренет страна наручиоца: www.negotin.rs  

Врста наручиоца: месна заједница-индиректни корисник  

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности број 2/2016 

Врста предмета: Радови 

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 

класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Радови на 

изградњи објекта-потпорни зид за заштиту објекта Дома културе у Малој Каменици на 

кп.бр. 2809 КО Мала Каменица, општина Неготин,  шифра из општег речника  45000000 –

грађевински радови 

Основ за поништење поступка: Решење Републичке комисије за заштиту права у 

поступцима јавних набавки број 4-00-1615/2016 од 27.12.2016. године (заведено код 

наручиоца МЗ Мала Каменица под бројем 55 од 05.01.2017. године) којим се усваја захтев 

за заштиту права подносиоца захтева „Цветкова градња“ д.о.о, Неготин, те се делимично 

поништава поступак јавне набавке мале вредности. 

 

                Комисија за ЈНМВ број 2/2016 

                                                                                        

 

 


